
Andelsägaruppgifter: Tofta Fritid Ekonomisk Förening Uppdaterad: 2024-11-16

Andel Namn Adress Tel.hem Tel.mobil e-mail

A
Kristina & Håkan 

Ridderström

Holmögaddsvägen 20,                                    

121 56 Johanneshov

070-984 9985      

070-774 3730

kristina@ridderstrom.nu  

hakan@ridderstrom.nu

B Catherine & Johan Krüger Tordyvelvägen 10, 125 58 Älvsjö
072-943 2984         

072-843 2858

cathy.kruger@icloud.com              

johan.kruger@hotmail.com

C Ewa Larsson Tulevägen 17,  181 41 Lidingö 070-456 2667 ewa.larsson1212@gmail.com

D Göran & Kristina Sundell Ljunggatan 18,  571 39 Nässjö
070-683 8406        

070-683 8414
gosunda100@gmail.com

E
Cecilia Rahbek Nöhr                

Jesper Nöhr
Hedlundsgatan 9 C,  632 21 Eskilstuna

016-710 3155 070-086 6272                              

079-333 7739

cecilia.nohr2@eskilstuna.se                      

nohrjesper7@gmail.com

F
Gunvor-Maria & Harald 

Ludviksen
Strandvägen 25, 652 17 Karlstad

070-229 9676    

070-342 1005

gunvormaria.ludviksen@telia.com 

harald.ludviksen@telia.com

G
Stefan Grundemark                      

Anna Klingberg

Fiskarstugan 1, Eneby BK, 153 91 Järna                   

Folkungagatan 63, 116  22 Stockholm

073-595 2852                                 

072-173 3796     

stefan.grundemark@gmail.com                                      

anna.klingberg@gmail.com           

H Maria Granö Östra Finnbodavägen 26, 131 72 Nacka 073-440 6230 maria.c.grano@gmail.com

I Harald & Berit Schaffhauser Andebodavägen 155,  175 43 Järfälla
070-843 4362   

070-485 1067

harald.schaffhauser@gmail.com 

silverpilen19@gmail.com

J Berit & Harald Schaffhauser Andebodavägen 155,  175 43 Järfälla
070-843 4362   

070-485 1067

harald.schaffhauser@gmail.com 

silverpilen19@gmail.com
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